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Fechter (anwesend, alphabetisch - 22)

NAME Vorname Anw Jahrgang Verein

 GEIER Mandy A 1987  PSV WEINMAR
 HALM Kirsten A 1989  FSC NORDHAUSEN
 HAUPT Anne A 1995  PSV WEINMAR
 ILLNER Ricarda A 1969  MTV 1876 SAALFELD
 ISSERMANN Laura A 1995  PSV WEINMAR
 LUDWIG Lilya A 1977  FSC NORDHAUSEN
 MACHLEIDT Angelika A 1955  SV 1899 MÜHLHAUSE
 MALINKA Julia A 1985  USV JENA
 OEHLER Heike A 1975  FSC NORDHAUSEN
 PATZER Claudia A   TUS OSTERBURG WE
 RICHTER Lisa-Katharin A 1992  MTV 1876 SAALFELD
 SCHMIDT Sandra A 1992  TUS OSTERBURG WE
 SCHNEIDER Carolin A 1993  FSC NORDHAUSEN
 SPEER Manuela A 1964  MTV 1876 SAALFELD
 STEIGER Manuela A 1979  ESV LOK ERFURT
 STRAUB Katja A 1971  TUS OSTERBURG WE
 STRIPLING Christin A 1995  SG MEDIZIN HEILIGE
 THIEDE Christina A 1982  FSC NORDHAUSEN
 TIETZE Susann A 1981  TUS OSTERBURG WE
 VERHOEVEN Veronika A 1983  TUS OSTERBURG WE
 VOLKELT Ute A   FSC NORDHAUSEN
 WINTER Anna A 1995  SV 1899 MÜHLHAUSE
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 LUDWIG Lilya FSC NORDHAUSEN V V V V 4 4  4/6 13 28 2  
 ILLNER Ricarda MTV 1876 SAALFELD 1 V 4 V 3 2  2/6 -5 20 5  
 STEIGER Manuel ESV LOK ERFURT 1 2 1 V 2 1  1/6 -16 12 6  
 SCHNEIDER Caro FSC NORDHAUSEN 2 V V V V 1  4/6 3 23 4  
 WINTER Anna SV 1899 MÜHLHAUSE 1 3 3 1 2 2  0/6 -18 12 7  
 GEIER Mandy PSV WEINMAR V V V 4 V 1  4/6 4 25 3  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WE V V V V V V  6/6 19 30 1  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHMIDT Sandra TUS OSTERBURG WE 4 3 1 4 1 4  0/6 -13 17 7  
 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN V 4 V 3 2 V  3/6 -2 24 5  
 RICHTER Lisa-Ka MTV 1876 SAALFELD V V 3 4 V V  4/6 5 27 4  
 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WE V 3 V 4 V V  4/6 9 27 2  
 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN V V V V 3 V  5/6 6 28 1  
 HAUPT Anne PSV WEINMAR V V 4 1 V V  4/6 6 25 3  
 STRIPLING Christ SG MEDIZIN HEILIGE V 4 1 3 2 3  1/6 -11 18 6  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WE V V 2 V V V 4  5/7 6 31 4  
 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 3 V 3 V V V V  5/7 7 31 3  
 MALINKA Julia USV JENA 4 4 3 1 V V 4  2/7 -2 26 6  
 SPEER Manuela MTV 1876 SAALFELD V V V V V 3 V  6/7 15 33 1  
 VOLKELT Ute FSC NORDHAUSEN 2 2 V 0 V V 1  3/7 -6 20 5  
 MACHLEIDT An SV 1899 MÜHLHAUSE 4 1 2 1 3 V 2  1/7 -14 18 8  
 ISSERMANN Lau PSV WEINMAR 2 3 1 V 2 2 4  1/7 -14 19 7  
 VERHOEVEN Ve TUS OSTERBURG WE V 4 V 4 V V V  5/7 8 33 2  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Nation S/G Index GT Pl.

 1 STRAUB Katja  1.000 19 30 Q   
 2 SPEER Manuela  0.857 15 33 Q   
 3 OEHLER Heike  0.833 6 28 Q   
 4 VERHOEVEN Ve  0.714 8 33 Q   
 5 HALM Kirsten  0.714 7 31 Q   
 6 PATZER Claudia  0.714 6 31 Q   
 7 LUDWIG Lilya  0.667 13 28 Q   
 8 TIETZE Susann  0.667 9 27 Q   
 9 HAUPT Anne  0.667 6 25 Q   
 10 RICHTER Lisa-Ka  0.667 5 27 Q   
 11 GEIER Mandy  0.667 4 25 Q   
 12 SCHNEIDER Caro  0.667 3 23 Q   
 13 THIEDE Christina  0.500 -2 24 Q   
 14 VOLKELT Ute  0.429 -6 20 Q   
 15 ILLNER Ricarda  0.333 -5 20 Q   
 16 MALINKA Julia  0.286 -2 26 Q   
 17 STRIPLING Christ  0.167 -11 18 Q   
 18 STEIGER Manuel  0.167 -16 12 Q   
 19 ISSERMANN Lau  0.143 -14 19 Q   
 20 MACHLEIDT An  0.143 -14 18 Q   
 21 SCHMIDT Sandra  0.000 -13 17 Q   
 22 WINTER Anna  0.000 -18 12 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WINTER Anna SV 1899 MÜHLHAUSE 2 V 1 V 3 1  2/6 -8 17 5  
 SCHMIDT Sandra TUS OSTERBURG WE V V 4 V V 3  4/6 7 27 3  
 STEIGER Manuel ESV LOK ERFURT 2 0 1 V 4 3  1/6 -12 15 6  
 MALINKA Julia USV JENA V V V V V V  6/6 16 30 1  
 STRIPLING Christ SG MEDIZIN HEILIGE 3 4 2 1 2 0  0/6 -18 12 7  
 MACHLEIDT An SV 1899 MÜHLHAUSE V 4 V 3 V V4  4/6 4 26 4  
 ISSERMANN Lau PSV WEINMAR V V V 4 V 3  4/6 11 27 2  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 VOLKELT Ute FSC NORDHAUSEN V 4 4 V 1 2  2/6 -5 21 5  
 SCHNEIDER Caro FSC NORDHAUSEN 2 V4 V V 1 V  4/6 4 22 4  
 RICHTER Lisa-Ka MTV 1876 SAALFELD V 2 V V 4 V  4/6 4 26 2  
 GEIER Mandy PSV WEINMAR V 3 1 V 3 4  2/6 -7 21 6  
 ILLNER Ricarda MTV 1876 SAALFELD 4 4 4 4 3 3  0/6 -8 22 7  
 HAUPT Anne PSV WEINMAR V V2 V V V 3  5/6 8 25 1  
 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN V 2 4 V V V  4/6 4 26 2  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WE 4 4 V4 V V 4 4  3/7 2 30 5  
 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN V V 1 V V V V  6/7 8 31 1  
 SPEER Manuela MTV 1876 SAALFELD V 3 V 3 V V V  5/7 5 31 3  
 LUDWIG Lilya FSC NORDHAUSEN 3 V 2 V V V 3  4/7 4 28 4  
 VERHOEVEN Ve TUS OSTERBURG WE 3 2 V 3 V V 3  3/7 -1 26 6  
 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WE 2 3 4 4 2 V 1  1/7 -11 21 7  
 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN V 3 3 2 2 2 1  1/7 -16 18 8  
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WE V 3 3 V V V V  5/7 9 31 2  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 1989    
 2 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WE 1971    
 3 SPEER Manuela MTV 1876 SAALFELD 1964    
 4 LUDWIG Lilya FSC NORDHAUSEN 1977    
 5 TIETZE Susann TUS OSTERBURG WE 1981    
 6 VERHOEVEN Veronika TUS OSTERBURG WE 1983    
 7 PATZER Claudia TUS OSTERBURG WE     
 8 OEHLER Heike FSC NORDHAUSEN 1975    

 9 HAUPT Anne PSV WEINMAR 1995    
 10 RICHTER Lisa-Katharina MTV 1876 SAALFELD 1992    
 10 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN 1982    
 12 SCHNEIDER Carolin FSC NORDHAUSEN 1993    
 13 VOLKELT Ute FSC NORDHAUSEN     
 14 GEIER Mandy PSV WEINMAR 1987    
 15 ILLNER Ricarda MTV 1876 SAALFELD 1969    

 16 MALINKA Julia USV JENA 1985    
 17 ISSERMANN Laura PSV WEINMAR 1995    
 18 SCHMIDT Sandra TUS OSTERBURG WE 1992    
 19 MACHLEIDT Angelika SV 1899 MÜHLHAUSE 1955    
 20 WINTER Anna SV 1899 MÜHLHAUSE 1995    
 21 STEIGER Manuela ESV LOK ERFURT 1979    
 22 STRIPLING Christin SG MEDIZIN HEILIGE 1995    
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